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			Festiwalu Sztuki


		

	


	
		
			Pozytywnej i Miękkich Treści!
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			Zanurz się w leniwej atmosferze Płocka, śmiej z nami na gali stand-upu i eksploruj wystawy Muzeum Memów (drugie na świecie, po odległym Hong-Kongu, prawdziwe muzeum ikonicznych żartów). 3. BiG Festivalowski to trzy sierpniowe dni pełne filmów, spotkań z twórcami, warsztatów, improwizacji, wydarzeń specjalnych, szlafrokowa gala i memy, memy more… a wszystko z przymrużeniem oka w kontekście lekkiej i pozytywnej komedii.


		

	









	
		
			Zobacz aftermovie pierwszej edycji!


		

	



	
		
			
			

		

	








	
		
			Galeria zdjęć I edycji festiwalu
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            Szykuj się na trzecią edycję jedynego w Europie
            	                    [image: Szykuj się na trzecią edycję jedynego w Europie Festiwalu Sztuki Pozytywnej i Miękkich Treści ➡️ BiG Festivalowski🔸16-18.08.2024🔸  BiG Festivalowski to trzy sierpniowe dni pełne filmów, spotkań z twórcami, warsztatów, improwizacji, wydarzeń specjalnych, szlafrokowa gala i memy, memy more… a wszystko z przymrużeniem oka w kontekście lekkiej i pozytywnej komedii.  Informacje o biletach już wkrótce.   #bigfestivalowski #miekkietresci #wszlafroku #festiwalfilmowy #płock #muzeummemow #tancewkubotach #sztukapozytywna #mume #galastandup #festiwalmiekkichtresci]
        
    



    
        
            W niedzielę zamknęliśmy II edycję BiG Festival
            	                    [image: W niedzielę zamknęliśmy II edycję BiG Festivalowski, a wszystkie pozytywne emocje wciąż w nas wajbują 😃   Dziękujemy Wolontariuszom, Organizatorom, Technikom, Pomocnikom oraz zaproszonym Gościom, za Wasze zaangażowanie, twórczy wkład i włożoną pracę podczas BiG Festivalowski 2!  Dziękujemy Widowni, Uczestnikom, Wszystkim, którzy wspólnie z nami tworzyli to piękne wydarzenie.  Dziękujemy: Partnerom Głównym:  - Urzędowi Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego Adam Struzik Wiesław Raboszuk - Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego Mazowsze serce Polski - Urzędowi Miasta Płocka i Panu Prezydentowi Miasta Płocka Andrzejowi Nowakowskiemu  Płock Andrzej Nowakowski Prezydent Miasta Płocka- Płockiemu Ośrodkowi Kultury i Sztuki im. Themersonów  Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki im. Themersonów - Muzeum Mazowieckie  Muzeum Mazowieckie w Płocku Partnerom Festiwalu Žatecký  PAYBACK - Tu się nagradza  Pasieki Rodziny Sadowskich  Kubota Bombilla Stowarzyszenie Filmowców Polskich  Starbucks Polska Hemperativa CBD Regionalna Manufaktura Kawy - coś więcej niż kawa - Siedlce  MINX app Wytwórnia Filmów Dokumentalnych i Fabularnych 35 mm Openmedia 4Vision Orange Animation  RECON Agencja Eventowa  Max Films  NoveKino Przedwiośnie Grupa Budmat Auto Stark House - https://starkhouse.pl/  Płocki Salonik Babci Krysi Dębowa Restauracja i Kręgielnia  KMP - Księgowość Mazovia z Grupy Zebra - https://ksiegowosc-mazovia.pl/ esb Adwokaci i Radcowie Prawni Akademia Mazowiecka w Płocku Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola Szymanowskiego Warszawska Szkoła Filmowa  Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. Stanisława Małachowskiego w Płocku  Modultop  S-glass  CNH - New Holland Patronatom Medialnymi: Comedy Central Polska  CANAL+ Polska  ASZdziennik.pl  Radio Dla Ciebie RDC  BBC Player KWEJK.pl   JBZD  Filmweb  Radio Kampus MiastO! Żyje  Interia  SpoilerMaster - Podcast do słuchania po seansie ESKA Płock News  Dziękujemy Wam Wszystkim za tworzenie atmosfery pełnej pozytywnych wibracji, która sprawiła, że Płock na trzy dni stał się tak kolorowy!   Do zobaczenia za rok!  To byłem ja... BiG Festivalowski]
        
    



    
        
            BiG Festivalowski
Hajlajtsy Dnia Drugiego. 

Korzy
            	                    [image: BiG Festivalowski Hajlajtsy Dnia Drugiego.   Korzystajcie, bo wszystko, co dobre, szybko się kończy.]
        
    



    
        
            BiG Festivalowskie nastroje
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#bigfestiv
            	                    [image: BiG Festivalowskie nastroje . . . . . . #bigfestivalowski2023 #plock #kultura #naluzie #wszlafroku #dudeism #sztuka #miekkietresci #festiwalfilmowy]
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#bigfestiv
            	                    [image: BiG Festivalowskie nastroje . . . . . . #bigfestivalowski2023 #plock #kultura #naluzie #wszlafroku #dudeism #sztuka #miekkietresci #festiwalfilmowy #sadowscy]
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#bigfestiv
            	                    [image: BiG Festivalowskie nastroje . . . . . . #bigfestivalowski2023 #plock #kultura #naluzie #wszlafroku #dudeism #sztuka #miekkietresci #festiwalfilmowy]
        
    



    
        
            Z festiwalowymi dresscodem nie ma żartów, a na p
            	                    [image: Z festiwalowymi dresscodem nie ma żartów, a na pewno nie na BiG Festivalowskim 😉   W dniu otwarcia zaprezentowaliśmy wam szlafroki i kimona, stworzone z materiałów z drugiej ręki, zaprojektowane specjalnie na BiG Festivalowski! 🌟   Jeśli jeszcze nie masz swojego szlafroka, spokojnie, możesz go nabyć w Sklepie Festivalowskim. 🛍️   Let’s rock the comfy vibes!   #staycool]
        
    



    
        
            Galeria Polskiego Viralu by Radio Kampus!

Gdy pad
            	                    [image: Galeria Polskiego Viralu by Radio Kampus!  Gdy pada hasło „daj kamienia” lub „nie weszłeś” są dwie grupy ludzi. Jednym podnosi się kącik ust, innym brew z konsternacji. Nie zmienia to faktu że GPV jest dla wszystkich! Stawiamy klasyki polskiego internetu przed karkołomna próba zderzenia tematu z komikami oraz ekspertem z dziedziny „memologii”.  Do spotkania ze „sztuką” najwyższą w Galerii Polskiego Viralu by Radio Kampus zapraszają: Maciej Buchwald, Bartek Walos, Maciek Adamczyk, Paweł Mączewski i Radio Kampus!  Światowa premiera na Big Festivalowski!]
        
    



    
        
            Oficjalne otwarcie II edycji BiG Festivalowski roz
            
	                
	            	                    [image: Oficjalne otwarcie II edycji BiG Festivalowski rozpoczęło się z szlafrokowym przytupem oraz powitaniem wszystkich zgromadzonych gości, uczestników, partnerów i sponsorów tegorocznej edycji na Rynku w Płocku.   Jesteśmy wielce ukontentowani, że jesteście z nami w tak licznym składzie i czujecie ten klimat! #staycool   fot. Filip Szymczak . . . . . . #bigfestivalowski #bf #bigfesfivalowski2023 #dudeism #miekkietresci #festiwalfilmowy #muzeumemow  #artists #polscyartysci #naluzie #kultura #sztuka #taksiebawi #plock #wszlafrokach]
        
    



    
        
            Jerzy Stuhr Gościem Specjalnym tegorocznej edycji
            	                    [image: Jerzy Stuhr Gościem Specjalnym tegorocznej edycji, który otrzyma nagrodę za całokształt twórczości na jutrzejszej Gali Zamknięcia BiG Festivalowski!   Urodzony w Krakowie, aktor filmowy i teatralny. Studiował polonistykę na Uniwersytecie Jagiellońskim oraz w Państwowej Wyższej Szkole teatralnej na Wydziale aktorskim. w 1994 zdobył tytuł profesora Sztuk Teatralnych. Zadebiutował na deskach Starego Teatru. Wystąpił w kultowych produkcjach, między innymi w „Amatorze” Krzysztofa Kieślowskiego, „Seksmisji” Juliusza Machulskiego, oprócz tego użyczył głosu Osłowi ze Shreka. Laureat Orderu Uśmiechu, Orła za Osiągnięcia Życia i wielu innych nagród. Na tegorocznej edycji festiwalu będzie można zobaczyć kilka jego kultowych filmów, a na gali zamknięcia podczas koncertu muzyki filmowej, wręczymy Panu Jerzemu nagrodę za całokształt twórczości!  . . . . . . #bigfestivalowski #goscfestiwalu #goscspecjalny #festiwalfilmowy #miekkietresci #jerzystuhr #stuhr #nagroda #pogodanajutro #festiwalmiekkichtresci #kultura #wszlafrokach #naluzie #dudeism #koncertmuzykifilmowej #kino #spiscudzołożnic #duzezwierze #aktorzy #tworcy #starystuhr]
        
    



    
        
            Już dziś o godz. 12:00 - akurat jak przebierzeci
            	                    [image: Już dziś o godz. 12:00 - akurat jak przebierzecie się z jogowych ciuszków w szlafroki - wielkie gotowanie BiG Babć na Rynku! Wpadajcie na pierogi i inne domowe smakołyki 😋 . . . . . . . . . . #bigfestivalowski #dudeism #bf #bigbabcie #salonikbabcikrysi #plock #atrakcjimoc #kultura #wszlafroku #naluzie #jedzenieubabci #pierogi]
        
    



    
        
            Witamy, witamy! Rozgośćcie się na kolejne dwa d
            
	                
	            	                    [image: Witamy, witamy! Rozgośćcie się na kolejne dwa dni w mięciutkiej atmosferze BiG Festivalowskiego. Cieszcie się wszechobecnym luzem i korzystajcie z niego, totalnie! . . . . . . . #bigfestivalowski #plock #naluzie #wszlafroku #kultura #film #terapiasmiechem #cyrwus #dudeism #galazka #otwarcie #festiwalfilmowy #festiwalmiekkichtresci]
        
    



    
        
            Ruszyły warsztaty. a BiG Festivalowski! Czekają 
            	                    [image: Ruszyły warsztaty. a BiG Festivalowski! Czekają na Was 3 dni intensywnej nauki i zabawy! 💪🎬  Przygotowaliśmy dla Was zestaw, który rozpali Waszą kreatywność i pasję:  1️⃣ Warsztaty Filmowe z Mateuszem Pastewką 🎥 - Rozwijajcie się w świecie kamery i obrazu!  2️⃣ Warsztaty Aktorskie z Tomkiem Włosokiem i Malwiną Buss 🎭 - Sprawdź się na scenie!   3️⃣ Warsztaty Improwizacji Komediowej z Karoliną Norkiewicz, aktorką Klubu Komediowego - Naucz się sztuki improwizacji!  4️⃣ Warsztat Fotograficzny z Przemkiem Dzienisem 📸 - Dowiesz się, czy pstrykanie to tylko kliknięcie migawki, czy coś więcej! LOL  5️⃣ Warsztat Układania Klocków dla Dorosłych Dzieci z Ciocią od Klocków 🧱 - Odblokuj dziecięcą wyobraźnię i zbuduj swoje marzenia - a co!   6️⃣ Warsztat Komediopisania z Joanną Pawluśkiewicz 😂 - Poznaj tajniki tworzenia humorystycznych tekstów!  7️⃣ Masterclass z Astrofazą 🌌 - Odkryjcie sekrety Wszechświata z Piotrem Koskiem!  Godziny, dni i warsztaty na https://bigfestivalowski.com/warsztaty/]
        
    



    
        
            Big Spotkaniowski to cykl spotkań z twórcami ze 
            	                    [image: Big Spotkaniowski to cykl spotkań z twórcami ze świata filmu, telewizji i teatru, których działania nie pozostają bez wpływu na polską kulturę i sztukę.  Gościem pierwszego spotkania jest Piotr Cyrwus - telewizyjna, legendarna postac Ryśka z Klanu.  Następnie w sobotę Szymon Majewski odciśnie swoje dłonie na… piasku, po czym porozmawia z nim Zwierz Popkulturalny na Scenie Letniej na Rynku.  A na Gali Zamknięcia odbędzie się Koncert Muzyki Filmowej, podczas której Jerzy Stuhr odbierze nagrodę za całokształt twórczości w postaci miękkiego dywanu, który symbolizuje miękkie i lekkie treści naszego festiwalu.  A pełen harmonogram Big Spotkaniowski znajdziecie tutaj:  https://bigfestivalowski.com/harmonogram/]
        
    



    
        
            Najbardziej niepoważna galeria w kraju!! Wpadnij 
            	                    [image: Najbardziej niepoważna galeria w kraju!! Wpadnij do pierwszego w Europie Muzeum Memów  🗓️ Piątek 18 sierpnia, godz. 12:00 📍 Kino ”Przedwiośnie” w Płocku  Będą memy aktualne i memy - klasyki, będą memy polityczne i memy piłkarskie, memy mięciutko przyjemniutkie i memy hardkorowe, polskie i zagraniczne, śmieszne i smutne, dla starych i młodych, prawdziwe i totalnie z… zmyślone.  W tym roku współpracujemy z Kwejkiem i Jeb z Dzidy.  Partnerzy Muzeum Memów, którzy stworzyli swoje memowe ścianki:  filmawka  Michał Oleszczyk - Spojlermaster Sekcja gimnastyczna Comedy Central PL Radio Kampus Typowy Jędrzej - student filmoznawstwa ASZ Dziennik Kwejk JBZD Suchar codzienny Umieram za Polskę Antoś Orłoś Fortuna „Otwarcie Galerii Polskiego Viralu by Radio Kampus”  Bezpłatne wejście przez czas trwania festiwalu   Gwarantujemy, że będzie więcej niż jedno zwierzę, hemoglobina, halucynacja, pomalowane amelinum i ostry cień mgły. Nie będzie flag. Dlaczego tutaj nie widzę żadnej flagi? DLACZEGO??? A zresztą…  ZALEGIZOWAĆ MEMEMUZEEM  Podczas trwania festiwalu wejście do MuMe jest całkowicie bezpłatne, ale warto wziąć udział w całym przedsięwzięciu, dlatego podajemy Wam link do karnecików: https://bigfestivalowski.com/bilety/]
        
    



    
        
            Filmiki z małymi kotkami? A może największe tre
            	                    [image: Filmiki z małymi kotkami? A może największe trendy z tik-toka? Ludzie na całym świecie korzystają z internetu jako niewyczerpalnego źródła informacji, komunikacji i rozrywki. Przeanalizują specjalnie wyselekcjonowany dla Was kontent internetowy:  Martin Stankiewicz Filip Szuksztul Dawid Dziarkowski Bulsjarz Simon Losik Kamil Janko  Będzie śmiesznie, będzie kiczowato, będzie lekko i miękko!  🕓 18.08 (pt.) 14:30 - 16:30 📍 NoveKino Przedwiośnie (Tumska 5A)]
        
    



    
        
            Nasi Goście przyjeżdżają dla Was z całej Pols
            	                    [image: Nasi Goście przyjeżdżają dla Was z całej Polski! A my, aby zadbać o ich komfort i bezpieczną podróż, zaprosiliśmy do współpracy, po raz drugi @grupabudmatauto - – dealera samochodów w Płocku, który posiada w swojej ofercie aż 7 marek aut oraz dział samochodów używanych🤩  Brum.Brum 🚘 . . . . . . #bigfestivalowski #bf #bigfestivalowski2023 #plock2023 #standuperzy #goscfestiwalu #polscytworcy #sztosypolskichszortow #aktor #artysta #kultura #wszlafroku #naluzie #miekkietresci #festiwalfilmowy #otwarcie]
        
    



    
        
            🤙 Szlafrok, klapki i pełna chillera!

Big Fest
            	                    [image: 🤙 Szlafrok, klapki i pełna chillera!  Big Festivalowski rusza już DZISIAJ!  Zbierzcie ekipę, przygotujcie szlafroki i papucie na 3 dni fenomenalnych komedii z całego świata, doskonałego humoru, dobrego vibe’u, masę praktycznej wiedzy i mnóstwoooooo atrakcji!   Co będzie?  No to tak pokrótce...przegląd filmów komediowych z całego świata, szorty, animacje, przegląd kontentu internetowego, Gala Standupu, warsztaty, zabawy, konkursy, nagrody, Big Babcie, wspaniali Goście, Goście, Goście, no i oczywiście nowa wystawa w Muzeum Memów!   Wszystkie wydarzenia Festiwalu skumulowane są w zasięgu 300 metrów od Starego Rynku w Płocku, więc wbijaj!]
        
    



    
        
            Dla pierwszych 300 (słownie: trzystu) osób, któ
            	                    [image: Dla pierwszych 300 (słownie: trzystu) osób, które wymienią bilet na opaskę czekają Kuboty, które dopełnią Wasz szlafrokowy outfit!  📍Opaskownia - Stary Rynek 8 (Biuro Festivalowski)]
        
    



    
        
            Filip Pasternak 
Urodzony w 1995 roku. Zaczął sw
            	                    [image: Filip Pasternak  Urodzony w 1995 roku. Zaczął swoją karierę zawodową jako informatyk, ale zaraz później zajął się sztuką operatorską na poważnie. Został przyjęty na studia do Warszawskiej Szkoły Filmowej na kierunku realizacja obrazu filmowego, gdzie dziś jest wykładowcą. Jest autorem zdjęć do takich produkcji jak "Kontrola" (miniserial internetowy z ponad 60 milionami odsłon) czy "Random" z Julią Wieniawą i Maćkiem Musiałowskim w rolach głównych. "Kontrola" doczekała się łącznie aż czterech sezonów współtworzących z Player.pl. Oprócz filmów, Filip jest aktywnym twórcą w sektorze reklamowym, odpowiada za zdjęcia do reklam takich marek jak Pocztex, Porta czy Netflix. Po niedzielnym pokazie serialu Kontrola  zapraszamy na spotkanie z twórcami o godz. 15:30.  . . . . . . . #bigfestivalowski2023 #filippasternak #goscfestiwalu #plock #naluzie #kulturawszlafroku #polscytworcy #filmowiec #festiwalfilmowy #festiwalmiekkichtresci @kontrola_serial #serialkontrola]
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			Zapisz się do Newslettera


		

	


	
		
			Zapisz się i bądź na bieżąco


		

	


	
		
			





    
        

	

	
	



    
        
		Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych przez BiG Festivalowski Sp. z o. o. w celu otrzymywania przeze mnie newslettera festiwalu BiG Festivalowski oraz oświadczam, że zapoznałem(–am) się z jego regulaminem i akceptuję jego treść. 
        

    



	
		

		

	
    
    

        
            
                
            

        

    






 
		

	














	
		
			PARTNERZY GŁÓWNI
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			Patroni medialni
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			Jesteśmy dla Ciebie
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			Biuro Festiwalowe

thedude@bigfestivalowski.com

 

Sponsoring/Współpraca

thedude@bigfestivalowski.com

 

Warsztaty

warsztaty@bigfestivalowski.com


		

	







	
		
			Media

mediadude@bigfestivalowski.com

 

Wolontariat

wolontariat@bigfestivalowski.com

 

Muzeum Memów

meme@bigfestivalowski.com
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